
online trénink

MAGIE

PORTÁLU

PRACOVNÍ LISTY

k podpoře tvého zkoumání

portálové magie

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



ČÍM JE pro tebe PORTÁL ještě před zahájením

tréninku? Co pro tebe ZNAMENÁ?

Zapiš si několik klíčových slov:

Zapiš si své vhledy, vjemy, prožitky ze světelné

cesty portálem v pondělí 9. 9.

Každý detail, drobnost, pocit, emoci, na které si vzpomeneš.

Ve všem je pro tebe zpráva.

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Zapiš si a zkoumej druhy, vlastnosti a principy

portálové magie:

Portál je

Portálem může být

Na obrázku je

Označuje tvar

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Které principy portálové magie si chceš pamatovat?

●

●

●

Která silová místa/portály světa/našich zemí

tě ve videu nebo díky sdílení účastníků zaujaly?

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Jaké jsou zásadní aktivační klíče?

●

●

●

Kdy rozhodně do portálu nevstupovat? Proč?

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Poznač/nakresli si své vjemy, pocity, emoce, obrazy,

postřehy… z VÝLETU PORTÁLY:

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Poznač/nakresli si své dojmy, pocity, emoce a poznatky z

poslední cesty portálem:

S jakým záměrem jsi vstoupil/a poprvé?

A podruhé?

CO bylo JINAK?

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Následující geometrické obrazce si buď vytiskni,

nebo překresli.

Vyzkoušej si touto geometrií ohraničit své energetické pole

a vnímej své pocity, dojmy, emoce, myšlenky…

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024



Těšilo mě. :)

A věřím, že se někde setkáme - v online kurzu Alchymie

portálu, někde jinde prostřednictvím portálové magie na

semináři, tanci, individuální spolupráci nebo i jen tak.

Přeji ti radostné dny a spoustu objevných poznatků nadále.

Nejen s portálem.

S úctou

Sóham

www.sohamcestasvobody.cz

Stanislava Sóham, online trénink MAGIE PORTÁLU, 2024


